



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ สำนักงานคลังจังหวัดพิจิตร กลุ่มงานกำกับและบริหารการคลัง ๑ โทร.๐ ๕๖๖๑ ๑๑๒๕ ต่อ ๓๑๐
ที่ พจ ๐๐๐๓/- วันที่ ๕ พฤศจิกายน ๒๕๖๑

เรื่อง ขออนุมัติจัดโครงการฝึกอบรมเชิงปฏิบัติการ หลักสูตร “การจัดซื้อจัดจ้างด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์
(Electronic Government Procurement : e-GP) (วิธีเฉพาะเจาะจง)” สำหรับเจ้าหน้าที่ผู้ปฏิบัติงานของ
หน่วยงานของรัฐ

เรียน คลังจังหวัดพิจิตร

ด้วยกองการพัสดุภาครัฐ ได้มีหนังสือ ที่ กค ๐๔๐๕.๕/๐๐๐๒๖๓ ลงวันที่ ๕ ตุลาคม ๒๕๖๑ แจ้งว่า กรมบัญชีกลาง ได้อนุมัติแผนพัฒนาบุคลากร ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๒ ด้านการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ โครงการฝึกอบรมเชิงปฏิบัติการ หลักสูตร “การจัดซื้อจัดจ้างด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์ (Electronic Government Procurement : e-GP) (วิธีเฉพาะเจาะจง)” สำหรับเจ้าหน้าที่ผู้ปฏิบัติงานของหน่วยงานของรัฐ ในวันพฤหัสบดีที่ ๑๓ ธันวาคม ๒๕๖๑ ณ ห้องประชุมสำนักงานส่งเสริมการปกครองท้องถิ่นจังหวัดพิจิตร ชั้น ๓ ศาลากลางจังหวัดพิจิตร อำเภอเมืองพิจิตร จังหวัดพิจิตร โดยขออนุมัติดำเนินโครงการและค่าใช้จ่ายต่าง ๆ และการมอบหมายหน้าที่ในการปฏิบัติงาน (ตามรายละเอียดที่แนบมาพร้อมนี้)

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

(นายธีระศักดิ์ อินตะรัตน์)
นักวิชาการคลังชำนาญการพิเศษ

ประมาณการค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรมเชิงปฏิบัติการ
หลักสูตร"การจัดซื้อจัดจ้างด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์ (Electronic Government Procurement : e - GP
(ด้วยวิธีเฉพาะเจาะจง)" สำหรับเจ้าหน้าที่ผู้ปฏิบัติงานของหน่วยงานของรัฐในส่วนภูมิภาค
วันพฤหัสบดีที่ 13 ธันวาคม 2561

ผู้เข้ารับการฝึกอบรม จำนวน 50 คน

กรมบัญชีกลาง	ส่วนกลาง	-	คน	ส่วนภูมิภาค	คน
หน่วยงานภาครัฐ	ส่วนกลาง	-	คน	ส่วนภูมิภาค	50 คน
วิทยาการ/เจ้าหน้าที่	ส่วนกลาง		คน	ส่วนภูมิภาค	5 รวม 55คน

ค่าใช้จ่ายในการดำเนินการเบิกจ่ายจาก เงินงบประมาณงบดำเนินงาน

ผู้รับผิดชอบโครงการ สำนักงานคลังเขต 6 สถานที่จัดฝึกอบรม

รายการ	ประมาณการ	จ่ายจริง	คงเหลือ	หมายเหตุ
1. ค่าใช้จ่ายดำเนินการ				
ค่าตอบแทน				
- ค่าสมนาคุณวิทยากร(600*6)	3,600.00	-	3,600.00	
(200*2) X6	2,400.00	-	2,400.00	
ค่าใช้จ่ายสอย				
- ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่ม(55*50)	2,750.00	-	2,750.00	
- ค่าอาหาร(55*75)	4,125.00	-	4,125.00	
- ค่าวัสดุ ฝึกอบรมฯ	1,025.00	-	1,025.00	
ในการฝึกอบรม ค่าเช่าสถานที่				
และ คชจ.ในการติดต่อสื่อสาร				
- ค่าถ่ายเอกสาร(55*30)	1,650.00	-	1,650.00	
- ค่าใช้จ่ายอื่น ๆ	-	-	-	
รวมค่าใช้จ่ายดำเนินการ	15,550.00	-	15,550.00	
2. ค่าใช้จ่ายในการเดินทาง				
- ค่าเบี้ยเลี้ยง				
- ค่าเช่าที่พัก				
- ค่าพาหนะ (ค่าเครื่องบินและรถรับจ้าง)				
- ค่ายานพาหนะ(น้ำมันรถยนต์)				
รวมค่าใช้จ่ายในการเดินทาง	-	-	-	
รวมทั้งสิ้น	15,550.00	-	15,550.00	

(ถ้าจ่ายทุกรายการ)

(ลงชื่อ)



(นางสาวสุรัสวดี เตชะพันธุ์)
คลังจังหวัดพิจิตร

วันที่ พฤศจิกายน 2561